orgamento-programa do Fundo Municipal de Assistencia Social, no valor de R$ 700.000,00 (setecentos 
mil reais).

Para repasse ao Lar dos Idosos Maria Tereza Da Lamarta, por meio da Emenda Parlamertar Individual n9 
202444860001 do Deputado Thiago Flores no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), 
valores que ficaram em 31/12/2024 na conta corrente n9 672.009-6 da Caixa Econdmica Federal; e

(Assinado Eletronicamente)

Fiori Cordeiro de Miranda Junior 
PREFEITO

ESTADO DE RONDONIA
PODER EXECUTIVO

MUNICIPIO DE VILHENA 
Procuradoria Geral do Municipio

[...]

Proc.n°

' T FIs 03 ar.

Z

A solicitagao em pauta objetiva atender as necessidades do FUMAS, para repasse ao Lar dos Idosos 
Maria Tereza Da Lamarta, por meio da Emenda Parlamentar Individual n9 202230960003 do Deputado 
Expedite Neto no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), valores que ficaram em 
31/12/2024 na conta corrente n9 672.005-3 da Caixa Econdmica Federal; e

Ao exposto e na certeza de contar com o apoio de Vossa Excelencia e Nobres Edis na aprovagao dessa 
propositura, aproveitamos o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e distinta